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تهران، جلوهگاه اقتدار ملی؛ تجلی قدرت نرم ایران در چهلوهفتمین سالگرد انقلاب

فرماندار تهران گفت: حضور باشکوه و آگاهانه مردم تهران در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال، در شرایطی حساس و پس از

عبور کشور از چالشهای امنیتی و اقتصادی، تصویری روشن از وحدت ملی و قدرت نرم جمهوری اسلامی ایران را به

نمایش گذاشت و بار دیگر وفاداری ملت به آرمانهای انقلاب را به رخ جهانیان کشید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، متن پیام فرماندار تهران به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

حضور باشکوه، پرصلابت و آگاهانه مردم شریف و انقلابی تهران در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال، جلوه ای درخشان از وحدت ملی و همبستگی ملت ایران را به نمایش گذاشت و

حماسه ای ماندگار در تاریخ این سرزمین رقم زد.

امسال این خیزش مردمی معنا و اهمیتی دوچندان داشت؛ چرا که در شرایطی رقم خورد که کشور عزیزمان روزهای حساسی را پشت سر گذاشته است؛ از پیامدهای جنگ تحمیلی

دوازده روزه رژیم صهیونیستی و اغتشاشاتی با منشأ خارجی گرفته تا فشارهای اقتصادی و تنگناهای معیشتی که بیش از هر زمان دیگری بر مردم سنگینی کرده است. با این همه،

ملت بصیر ایران اسلامی بار دیگر در بزنگاه تاریخی، انتخابی آگاهانه و مسئولانه داشتند و با حضوری گسترده در مراسم ۲۲ بهمن، بر استقامت و وفاداری خود به آرمان های انقلاب

تأکید کردند.

بی تردید این حرکت بزرگ، بار مسئولیت دولتمردان و مدیران کشور را سنگین تر کرده و تعهد آنان را در خدمت رسانی صادقانه، کارآمدی بیشتر و پیگیری جدی حل مشکلات

مردم دوچندان می کند. حضور گسترده مردم، پیامی روشن از اعتماد، مطالبه گری مسئولانه و انتظار برای تحقق هرچه بهتر عدالت، پیشرفت و رفاه عمومی در سایه همدلی و تلاش

مضاعف مسئولان است.

در چهل وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، همه اقشار جامعه با هر سلیقه و گرایش سیاسی، در کنار یکدیگر ایستادند و تصویری روشن از انسجام و مسئولیت پذیری ملی

ارائه کردند. خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، جوانان و دانشجویان، بانوان فرهیخته، فرهنگیان، کارگران، کارآفرینان، اصناف، روحانیون، هنرمندان، ورزشکاران، بازاریان و نیز

احزاب و جریان های مختلف سیاسی و اقوام گوناگون ساکن پایتخت، همگی در این صحنه حضور یافتند و بر استواری ایران اسلامی بر مدار همدلی و همگرایی ملی مهر تأیید

زدند.

این حرکت متحدانه، تجدید میثاقی دوباره با امامین انقلاب و آرمان های بلند شهدا بود؛ آرمان هایی که بر پایه عزت، استقلال، عدالت و پیشرفت بنیان نهاده شده و همچنان

الهام بخش مسیر رو به رشد کشور است. شکوه این حضور، جلوه ای از قدرت نرم ایران اسلامی را به نمایش گذاشت؛ قدرتی برخاسته از ایمان مردم، سرمایه اجتماعی و پیوند

عمیق ملت و نظام.

اینجانب با نهایت احترام و امتنان، از مردم بزرگ تهران با هر قومیت و گرایش، که با مشارکت پرشور خود شکوه این روز ملی را دوچندان کردند، صمیمانه قدردانی می کنم و دوام

عزت، اقتدار و سربلندی ایران اسلامی را از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.
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